

SLAGELSE KLEJNSMEDJE ApS

Industrivej 5
4200 Slagelse

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/03/2017

Jan Haakonsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SLAGELSE KLEJNSMEDJE ApS
Industrivej 5
4200 Slagelse

Telefonnummer: 58502080

e-mailadresse: jh@skl.dk

CVR-nr: 34595194

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor REVISORERNE DALSGAARD,STAHL & WØLDIKE STATS AUTORISERET
REVISIONSAPS

Nytorv 8

4200 Slagelse

DK Danmark

CVR-nr: 21696382

P-enhed: 1005132190

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er produktion og montage samt andre serviceopgaver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsåret udviser et resultat på kr. 654.202. Balancen viser en egenkapital på kr. 1.186.092.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Selskabet forventer et tilsvarende resultat for 2017.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		8.412.699	5.435.166
Personaleomkostninger	1	-7.158.904	-4.876.565
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-214.055	-51.569
Resultat af ordinær primær drift		1.039.740	507.032
Andre finansielle indtægter		386	405
Øvrige finansielle omkostninger		-174.177	-147.691
Ordinært resultat før skat		865.949	359.746
Skat af årets resultat	2	-211.747	-104.639
Årets resultat		654.202	255.107
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		654.202	255.107
I alt		654.202	255.107

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		296.600	161.341
Indretning af lejede lokaler		177.799	72.785
Materielle anlægsaktiver i alt	3	474.399	234.126
Anlægsaktiver i alt		474.399	234.126
Råvarer og hjælpematerialer		296.346	280.037
Varebeholdninger i alt		296.346	280.037
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.759.684	1.047.254
Igangværende arbejder for fremmed regning		3.548.748	3.469.822
Andre tilgodehavender		386.176	229.509
Periodeafgrænsningsposter		134.072	48.262
Tilgodehavender i alt		5.828.680	4.794.847
Likvide beholdninger		536.770	761.533
Omsætningsaktiver i alt		6.661.796	5.836.417
Aktiver i alt		7.136.195	6.070.543

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		85.000	85.000
Overført resultat		1.101.092	446.890
Egenkapital i alt		1.186.092	531.890
Hensættelse til udskudt skat		200.000	0
Hensatte forpligtelser i alt		200.000	0
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning		2.375.236	1.777.822
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.652.814	1.525.089
Skyldig selskabsskat		-7.253	104.639
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.729.306	2.101.301
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	29.802
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.750.103	5.538.653
Gældsforpligtelser i alt		5.750.103	5.538.653
Passiver i alt		7.136.195	6.070.543

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital my. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	85.000	446.890	531.890
Årets resultat	0	654.202	654.202
Egenkapital, ultimo	85.000	1.101.092	1.186.092

Selskabskapitalen består af kapitalandele á kr. 1.000 eller multipla heraf.

Ingen kapitalandele har særskilte rettigheder.

Der har ikke været ændringer i kapitalen siden selskabets stiftelse.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Gager og lønninger	6.346.769	4.243.002
Pensioner	455.564	344.818
Andre omkostninger til social sikring	39.297	25.980
Personaleomkostninger i øvrigt	317.274	262.765
	7.158.904	4.876.565
Gennemsnitligt antal ansatte	17	12

2. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	6.747	104.639
Regulering udskudt skat	200.000	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	5.000	0
	211.747	104.639

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Anskaffelsessum 1. januar 2016	310.801	87.435
Årets tilgang	318.980	135.348
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum 31. december 2016	629.781	222.783
Afskrivninger 1. januar 2016	-149.460	-14.650
Årets afskrivninger	-183.721	-30.334
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Afskrivninger 31. december 2016	-333.181	-44.984
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	296.600	177.799

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har kontraktlige forpligtelser, der på statusdagen samlet set kan opgøres til ca. kr. 2,3 mio. uden tilbagediskontering.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for løbende leverandørkredit er der tinglyst skadeløsbrev (virksomhedspant) på t.kr. 200 i tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser, hvilket ultimo regnskabsåret udgør t.kr. 1.760.